
PROJEKTS 
 

L Ē M U M S  
Valmierā 

 
2023.gada 30.martā        Nr.__ 
          (protokols Nr.__, __.§) 

 
Par dalību projektu atklātajā konkursā 
“Dabas lieguma “Burtnieku ezera pļavas” 
dabas aizsardzības plāna izstrāde” 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļu, kas cita starpā nosaka, ka dome ir 
tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, Latvijas vides aizsardzības fonda 
izsludināto projektu pieteikumu konkursu aktivitātei “Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju 
aizsardzības un apsaimniekošanas pasākumu plānošana dabas daudzveidības saglabāšanai”, 
Valmieras novada attīstības programmas 2022-2028 Rīcības plāna 216.uzdevumu, kas paredz 
līdzdalību aizsardzības un apsaimniekošanas pasākumu īstenošanā dabas liegumā “Burtnieku 
ezera pļavas”, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu, Saimniecisko lietu un Finanšu komiteju 
16.03.2023. atzinumiem,  
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: PAR –, PRET –, ATTURAS –, nolemj: 

 
1. piedalīties atklātajā projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Dabas lieguma “Burtnieku ezera 

pļavas” dabas aizsardzības plāna izstrāde” (turpmāk – Projekts), kura īstenošanai 
nepieciešamais kopīgais finansējums ir 86 000 euro, t.sk. publiskais finansējums 64 500 euro; 

2. projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu 21 500 euro apmērā 
projekta īstenošanai no Valmieras novada pašvaldības budžeta struktūrvienības 05.43 “Dabas 
resursu nodoklis”; 

3. projekta īstenošanu veikt līdz 2025.gada jūlijam; 
4. lēmums stājas spēkā 2023.gada 30.martā. 
 
 


